
            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI”  
                                                          VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG) 
                      TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 

bgic88700c@istruzione.it www.icverdello.gov.it bgic88700c@pec.istruzione.it 
 

Data e  Prot. vedi file di segnatura   

 
Alla cortese attenzione di 

 Docenti scuola Primaria 

 Genitori alunni scuola Primaria 

 ATA scuola Primaria 

 p.c. DSGA 

 referente servizio SER.CAR. 

 referente Cooperativa SE.RE.NA 

 comune: ufficio scuola 

 Polizia Locale 

 
 Oggetto: Elezioni politiche di domenica del 4 marzo 2018. Elezioni regionali nella stessa data in 

Lombardia - Decreto di sospensione delle attività didattiche  

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA la richiesta del Comune relativa all’utilizzo dei locali scolastici della scuola primaria per 

l’allestimento dei seggi e lo svolgimento delle operazioni elettorali;  

 

- CONSIDERATO che la scuola primaria di Verdello sarà sede di seggio; 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche presso la scuola Primaria nelle giornate di lunedì 5 

e di martedì 6 marzo 2018.  

I locali saranno presi in consegna dall’Amministrazione comunale nel pomeriggio della giornata di 

venerdì 2 marzo 2018 e rimarranno a disposizione della stessa sino all’intera giornata di martedì 6 

marzo 2018 compreso; le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 7 marzo 2018.  

Si precisa che venerdì 2 marzo 2018 le attività didattiche si svolgeranno secondo la regolare 

articolazione scolastica: dalle ore 8.05 alle ore 16.05 e saranno garantiti i servizi di pre-scuola, 

ristorazione scolastica, post-scuola e trasporto.  

Nelle giornate di lunedì 5 e martedì 6 marzo 2018 gli Uffici di Segreteria non saranno aperti al 

pubblico.  

Negli altri plessi scolastici dell'Istituto le lezioni si svolgeranno regolarmente.  

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Angelo GUELI 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi  
    del CAD e norme ad esso connesse) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Tagliando da restituire al docente di classe entro venerdì 16 febbraio 2018 

Il/La sottoscritto/a …………………………………………………..… genitore dell’alunno/a …………………………………… 

frequentante la classe …. sez. ….. della scuola primaria di Verdello, dichiara di aver preso visione 

della circolare relativa alla sospensione delle attività didattiche per lo svolgimento delle elezioni 

politiche e regionali di domenica del 4 marzo 2018.  

Firma del genitore  

_______________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000347/U del 03/02/2018 09:27:29
VI.8 - Infrastrutture e logistica (plessi, succursali)


